
OPERATORI INVITATI CODICE FISCALE CIG

BRANDI ANTONIO 00675770754 Z08343A8AC

DITTA GIUSEPPE DE BENEDETTO 04877607530 Z66343A2A2

SO.GE.AP SRL 07052410722 Z1E343A8B8

TECHNOACQUE SRL 01317690749 Z29343A8BE

AR.MA 05098890584 Z11343B1F6

BRUNO BARBA IMPIANTI SRL 04396800759 Z84343A8C2

ADITINET CONSULTING 04137280964 Z2832CB290

CANTERI PROFESSIONAL SRL 07264141008 Z213367EAD

SONEPAR ITALIA 00825330285 Z63338302F

SPRINT SRL 06620551009 Z1D3351D9C

SUD NAUTICA di DE VITO Antonio Luigi 03760030753 Z17343A8CB

BASTONE SALVATORE SRL 03715860759 Z7D343A8D5

VDO MOTORTECH Srl 10488870584 ZD2343B6EB

LA RAPIDA SRL 00269000469 Z8F3418C8B

MARINOZZI GIUSEPPE S.N.C. 01984910495 ZD73418C57

TECHNOSYSTEM3 SNC 01714591003 Z593449926

EURO.ECO 01805200597 9015847050

ERREBIAN 08397890586 Z8132E5B90

SCOLARO PARASOL SRL 01403880287 ZE6332AF43

OFFICINA DE MITRI FRANCESCO 00391860756 Z7333851E9

Q8 QUASER SRL 00295420632 Z193388C03

STIMER SRL 06604591005 Z3E338DF85

TOP CAR SRL 02795820279 ZE4338F7AC

AUTOFFICINA ELIO NIGITO 01618560898 Z393391223

NO.VE.RI. AUTO SRL 06827191005 ZC933A32F8

PUNTOGOMME LAZIO SRL 04346571005 Z8133A3EF0

LOSAVIO CENTER 01303500746 ZC933CF4E8

LOSAVIO CENTER 01303500746 ZB433CF61C

CRIVEA SRL 04062871001 Z0133D1548

JACOPO COSTRUZIONI SRL 09561781007 Z0533D34C1

MARILAB SRL 03729510586 ZDC33D7787

F.LLI MORICHI SNC 00856360425 ZB833E98DE

ALTOP 09050081000 Z2033E6713

LA FRECCIA AZZURRA 02225510847 ZF433E9A55

IDRO TERMO CONFORT 01789660899 Z1733FD54E

IMPRESA EDILE LA VALLE VINCENZO 01682480833 Z4933F8E76

AL.FA. SISTEMI SRL 07209701007 Z043409833

QUARTA & VIVA SNC 01667440925 Z3C34127BC

PRIMA IMPIANTI SRL 03130010832 Z0F341370F

IMPRESA EDILE LA VALLE VINCENZO 01682480833 ZA53413744

CENTRO INTELLIGENCE INTERFORZE
CF 97150140586

Procedimenti di scelta del contraente oggetto di pubblicazione ai sensi 

dell'art.1, comma 32., della legge 190/2012, della Delibera n. 39 del 20 gennaio 

2016 dell'ANAC e del PTTI 2016‐2018 ‐ ELENCO DEGLI OPERATORI INVITATI

Procedimenti aggiornati al  31/12/2022
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OPERATORI INVITATI CODICE FISCALE CIG

IMPRESA EDILE LA VALLE VINCENZO 01682480833 ZA23413776

VINCIS S.A.S. 02435700923 Z5D3417B25

VINCIS S.A.S. 02435700923 ZB43417EFC

TECNOIMPIANTI SICILIA CLTNNL84L41D960G Z5D341A649

VERIFICA SPA 03670710965 Z53419AEA

TUCCITTO MICHELE 01817900895 ZEF341A66B

TECNOIMPIANTI SICILIA CLTNNL84L41D960G ZF3341A684

IDRO TERMO CONFORT 01789660899 Z07341A6A3

CIRCOLO UFFICIALI MARINA MILITARE ROMA 00000000009 ZEA343050F

INFOCAMERE S.C.P.A. 02313821007 ZD83432E4A

CEN SRL 07564220635 Z86342EFFD

AD MANAGEMENT S.a.s. 06624760721 Z4F342F5C1

ITECA di Lorenzon 02194450710 Z36342F7D7

PANTEL IMPIANTI DI RIZZO SALVATORE 01652100817 Z6B3432776

GE.CO SRL 02526840810 ZED34306D9

GE.CO SRL 02526840810 ZD23430865

GE.CO SRL 02526840810 Z4C3430989

GE.CO SRL 02526840810 Z6B3430A0C

PANTEL SERVICE S.R.L. 02753100813 ZED343282F

NUOVA AUTO 3 Srl 02009750742 ZC93439423

SECURITY ANTINCENDIO PANDOLFO SRL 06438750827 Z463432941

GE.CO SRL 02526840810 Z633430AD5

M.A.EL. SRL 01219090816 ZE43430B49

PREMIUM SERVICE SRLS 14115991003 ZE03439C4C

INFORTUNISTICA SALENTINA DI BLANDOLINO FLORINDO ANTO 02614070759 Z32343A258

ITEL ITALIANA SRL 01333720744 Z24343A27E

LADISA SRL 05282230720 Z42344C7E5

TERMOFLUID SRL 12252541003 Z4C344ECE8

STUDIO TECNICO DI INGEGNERIA ING. GIOVANNI NUGNES 00000000005 Z43344F63F

STUDIO TECNICO DI INGEGNERIA ING. GIOVANNI NUGNES 00000000005 ZE4344F680

DIBA SPA 00099300410 ZB334504BF

PUNTOGOMME LAZIO SRL 04346571005 ZF23465752

NO.VE.RI. AUTO SRL 06827191005 Z593465F1B

ESSECI IMPIANTI 08812831009 Z7E3475755

STIMER SRL 06604591005 Z893475856

CRIVEA SRL 04062871001 Z943476EE9

PROTEAM SRL 06162541004 Z2134754D1

TERMOELETTRICA IMPIANTI S.A.S. 11792031004 ZAD34774AB

C.I.A.T. CENTRO ITALIANO ATTREZZATURE TECNICHE 05784370586 Z2D349F0CF

BUSSI SOLUZIONI EDILI SRLS 14636071004 Z36349F728

C.I.A.T. CENTRO ITALIANO ATTREZZATURE TECNICHE 05784370586 Z1834A8EE3

IMPRESA PERULLI SRL 04760970758 Z6F34AA460

CEPA IMPIANTI SNC DI ANGELO CELLETTI E STEFANO P. 13237921005 ZD934ABD06

GIUSTI AUTO SRL 01108170505 ZA134ABE99

FURLAN GOMME Srl 02628840304 ZB234AC138

ERREBIAN 08397890586 Z7B34C29EA

CIRCOLO UFFICIALI MARINA MILITARE ROMA 00000000009 Z3834D352C

TOP CAR SRL 02795820279 Z3634D3793

GE.CO SRL 02526840810 ZB534D4F05

LADISA SRL 05282230720 Z0734DEA19

COGECOM SRL 08541551001 88595625B8

PANTEL IMPIANTI DI RIZZO SALVATORE 01652100817 Z5A32D5CEA

Pag 2 di 11



OPERATORI INVITATI CODICE FISCALE CIG

PANTEL IMPIANTI DI RIZZO SALVATORE 01652100817 Z0332D5CFF

TECNOIMPIANTI SICILIA CLTNNL84L41D960G ZA832D6145

TECNOIMPIANTI SICILIA CLTNNL84L41D960G Z6A32D613A

INFORTUNISTICA SALENTINA DI BLANDOLINO FLORINDO ANTO 02614070759 Z6C32CC7D5

BRANDI ANTONIO 00675770754 Z5831D7B5A

ESSECI IMPIANTI 08812831009 ZB4325297A

FOOD CATERING SRL 12608301003 Z893456060

SAVI TECHNOLOGIES SRL 13444761004 8875800DDB

BARTOLOMEI & DI TEODORO SNC 00942441007 Z0534D5196

HYDROCON SRL 01813651005 ZDF3477E39

RE.I.CO. SRL 09727051006 ZC534D5741

FOOD CATERING SRL 12608301003 Z0F35451A3

SECURITY BROKERS 08035660961 Z4033858C1

 AIRBUS ITALIA SPA 03508601005 Z5834A9D32

BROWNELLS ITALIA SRL 02801420981 ZEA34DF256

SAFE SRLS 02293850562 ZF434F6B92

F.LLI DENARO SRL 03174540835 Z4934FB228

MOTECO SERVICE SRL 04548091000 ZC034FB5CC

NP METAL SNC 01924600818 Z303529493

GE.CO SRL 02526840810 ZC3353503F

GE.CO SRL 02526840810 ZE935350AF

Q8 QUASER SRL 00295420632 ZBC338969C

BUTANGAS SPA 00894461003 Z7C34D5926

TECNOFASTEN SNC 08503910583 Z3B34D4A92

RAS TRATTORI 06309220587 Z6B34D5491

DIS.ECO SERVIZI 02101210561 Z0E34775EF

BUSSI SOLUZIONI EDILI SRLS 14636071004 ZF434A9929

GIUNTI PSYCHOMETRICS SRL 00421250481 Z6634C4E6A

INTERECO SERVIZI SRL 04185561000 Z7734D3E4F

3M ELETTROTECNICA SRL 03862691007 Z6034DEE7A

LE PLEIADI SOC. AGRICOLA 02395540509 Z6E350531F

CORDELLA SCAVI SRLS 02522260740 ZEC35059A1

AREA DIFESA R.R. SAS 05644660960 ZF5351C9C5

EFFEPI&CONTRACT 03815670827 Z633529884

METALLICA SRL 01281130110 Z6535273CC

NADA 2008 09234221001 Z183529BD5

VIPA IMPIANTI SRL 14401061008 Z403534D4B

DODIC ELETTRONICA SRL 01809930603 ZE9353549B

SERTEC SRL 02898520230 ZC03535552

AL.FA. SISTEMI SRL 07209701007 Z043535C7F

TELESPAZIO SPA 04812701003 9105768D74

OFFICINA DE MITRI FRANCESCO 00391860756 ZE7354CA9B

SPRINT SRL 06620551009 ZE2354FB43

OFFICINA DE MITRI FRANCESCO 00391860756 Z06354E248

ECOSERDIANA SPA 01643170929 Z013568493

ALBA SI SRL 15445501008 ZE33550360

STIMER SRL 06604591005 Z673550D18

TERMOELETTRICA IMPIANTI S.A.S. 11792031004 Z1235510A8

ECO CONTROL LABORATORIO ASCOLANO SRL 01135250445 Z6D3569104

LABANALYSIS SRL 02235450182 Z44356A070

LABORATORIO ANALISI CLINICHE BAIATA 01940000811 ZD53569293

LABORATORIO ANALISI DOTT. VALENTINO 04970460756 Z083569430
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LABORATORIO ANALISI DOTT. VALENTINO 04970460756 Z443569E7A

DOTT. TOMMASO CUMBO 05097820822 Z593569F3C

ECO CONTROL SRL 02681390924 Z9B3569F60

SIALAB SRL 01877940898 Z433569271

STUDIO INGEGNERIA CERRITO  05688341006 Z6D356ED2E

LOSAVIO CENTER 01303500746 Z05357EF72

AUTOFFICINA ESPERIA 00175350305 ZC13583B9C

LADISA SRL 05282230720 ZC635937F5

BALDACCI GIOVANNI BLDGNN41T17A562T ZF935A2736

BEST COFFEE SRL  02744470738 Z7D35C1934

LOSAVIO CENTER 01303500746 Z0B35C7604

CENTRO ANTINCENDIO VITERBESE SRL 01883620567 ZDF31C3AD9

MARINOZZI GIUSEPPE 00336280490 ZC632CAB25

VINCIS S.A.S. 02435700923 Z3D32CA984

ENI FLUEL SPA 02701740108 ZCD3565983

ITECA   2227780560 Z8A32D39CF

ENI FUEL S.P.A. 00905811006 ZE13450B43

ENI FLUEL SPA 02701740108 Z8F3475317

Q8 QUASER SRL 00295420632 ZD6353A0DD

ENI FUEL S.P.A. 00905811006 ZE13450B43

ENI FLUEL SPA 02701740108 Z8F3475317

COSTANTINI ANTONIO 04756080752 Z263595E36

SPURIO ROBERTO 01047130438 Z7A3595E4D

COSTANTINI ANTONIO 04756080752 ZB53595E84

ANTICIMEX 08046760966 ZE93595ECE

SICILVERDE  01906940893 Z143505B38

Q8 QUASER SRL 00295420632 ZD6353A0DD

ENI FLUEL SPA 02701740108 ZCD3565983

HOLDING OFFICE SRL 12967001004 Z553593203

ALTEREDU SRL 03526920784 ZA73593190

ARRUZZOLO COSMA SRL 02723040800 Z3B35D1315

EBSCO INFORMATION SERVICES SRL 11164410018 Z123594B18

PIRRECA MAURIZIO 02677150811 Z923595EE3

ECOSAN SRL 02310180795 Z463595EFE

ANTICIMEX 08046760966 ZF23596236

SCIBILIA SERVICE SRLS 02651010817 ZAC35A2611

SCIBILIA SERVICE SRLS 02651010817 Z2435A26AB

OFFICINE FVG SRL 02630420301 ZC735D109E

GIOACCHINO PROGETTI LAMPEDUSA SRL 02370860849 Z6E35A30CF

GIOACCHINO PROGETTI LAMPEDUSA SRL 02370860849 Z9935A30A2

Q8 QUASER SRL 00295420632 ZB235A7910

SPRINT SRL 06620551009 ZB835AB778

TOZZI FRANCESCO e ANTONIO SNC 03353600715 ZB135D6FAD

CASA DELL'AVIATORE 00811340587 Z1335C6E5E

TOZZI FRANCESCO e ANTONIO SNC 03353600715 ZCA35DDE58

ANSA 00391130580 Z9935E051A

SARDANTINCENDI SNC 01676970922 Z2D35CC0DF

DE.DA UFFICIO  11803631008 Z9B35BDAB2

burlandi franco srl 04571101007 Z5C35B91D4

IMPRESA EDILE LA VALLE VINCENZO 01682480833 Z7B3505A8C

RAS TRATTORI 06309220587 ZA335B9351

ESO SRL 09941951007 ZAD35C9CC7
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AUTOMATOS SRL 02865050922 Z1D35C9D2F

EDIL GESSA SRL 03564070922 Z3635CBC6F

GIOACCHINO PROGETTI LAMPEDUSA SRL 02370860849 Z9A35CE618

ARPS 07934611000 Z0B35C7022

COSTANZO CARBURANTI SRL 02884930849 ZF035CF087

TECNOSYSTEM3 SNC 07181950580 Z6E35C7444

STIMER SRL 06604591005 Z9535C7CD1

CEPA IMPIANTI SNC DI ANGELO CELLETTI E STEFANO P. 13237921005 Z4835E5442

AUTOFFICINA CAUSIO 04567720752 ZC535D110F

OFFICINA DE MITRI FRANCESCO 00391860756 Z0B35D10EE

LEONARDO FINMECCANICA SPA 00881841001 9185919C27

OFFICINA BRIGNONE ROBERTO 02408450811 Z4C35D11C8

LADISA SRL 05282230720 Z843613804

FOOD CATERING SRL 12608301003 Z26361382C

ECOSERDIANA SPA 01643170929 Z6936287E7

A.M. VERDE 2000 SRL 06638361003 Z9835C680E

I.A.TEL ITALIA SRL 03398210587 ZBD3595ACA

ENI FLUEL SPA 02701740108 ZEE359A7BA

FERRAMENTA PIACENTI SRL 06307331006 ZC835B9572

EUTHERMO DI MURGIA ANDREA MRGNDR65H01B354Q ZBE35CC894

BRONCHI COMBUSTIBILI SRL 01252710403 ZC334FB891

TOP CAR SRL 02795820279 Z4936075AB

DIBA SPA 00099300410 Z823607653

OFFICINA DE MITRI FRANCESCO 00391860756 Z78360778D

OFFICINE OPUS SRL 01482740493 ZED36076BB

CORSALINI GOMME SAS 01431380433 Z843609F10

OFFICINA BATTINI MONICA 01850870997 ZA536077EA

DIBA SPA 00099300410 ZBF3607714

OFFICINA DE MITRI FRANCESCO 00391860756 Z4E3610725

AUTORICAMBI DORICO SRL 00120830427 Z0C360ACCD

ITALIAGROUP CORPORATE SRL 01099980250 Z2235FC575

SEIT SRL 08767231007 ZE23622136

SM ELETTRONICA 02311990929 Z1535CAF9E

GIOACCHINO PROGETTI LAMPEDUSA SRL 02370860849 Z153614151

GIOACCHINO PROGETTI LAMPEDUSA SRL 02370860849 Z0C36141D5

DE GIUSEPPE RAFFAELE SRL 04856540754 Z923615E1B

DE GIUSEPPE RAFFAELE SRL 04856540754 Z3F3615E49

NEON TOMA ILLUMINAZIONE SRL 02507850754 Z9D3618D31

DIS.ECO SERVIZI 02101210561 Z7836037D2

E.LI.MA.R. LAUNDRY SNC 01631821004 Z8536086D2

DOTT. TOMMASO CUMBO 05097820822 Z1636580ED

FOTOFORNITURE GUIDO SABATINI SRL 06451061003 Z77359259B

ANTINCENDIO LAZIALE 09883691009 ZBB35A5A27

FD SERVIZI SRL 10765161004 Z7835D1DA4

AGRICOMAS SRL 03412240750 ZE63618C47

2P ASFALTI SRL 10882151003 Z7A3604420

VIPA IMPIANTI SRL 14401061008 Z2D34C549F

VANZOTECH SRL 03978460404 9113963830

IDRO TERMO CONFORT 01789660899 ZA235A13AF

DIAL PROFESSIONAL SRL 02939960585 Z1B367E22A

DI FERRO ARREDAMENTI 01242750501 Z3435A1B4B

Pag 5 di 11



OPERATORI INVITATI CODICE FISCALE CIG

BRAND SRL 01170010456 Z4A35A34D5

RMC PROGETTI ENERGETICI 03547440929 Z0035CC85A

ENI FLUEL SPA 02701740108 ZCB35C566D

PETROL SERVICE LAMPEDUSA SRL 02107790848 ZF035CF087

GUGLIEMI ANGELO 02170030759 Z7835D1DA4

TECNOIMPIANTI SICILIA CLTNNL84L41D960G Z1E35E53B9

TECNOIMPIANTI SICILIA CLTNNL84L41D960G Z6135E5422

ELETTROSECURITY SRL 02575480740 Z6D35E546D

ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO 00880711007 Z0233F8B03

SEVEN ITALIA 01767850306 ZA835E54A4

ELETTROSECURITY SRL 02575480740 ZF535E54CE

ELETTROSECURITY SRL 02575480740 Z0935E54ED

ELETTROSECURITY SRL 02575480740 ZC335E550E

TECNOIMPIANTI SICILIA CLTNNL84L41D960G ZFA35E552C

GINO CARS DI GINO PALMISANO 07720560726 Z74363B3F3

SPRINT SRL 06620551009 ZCC365229B

IMPRESA EDILE LA VALLE VINCENZO 01682480833 Z55366540A

MOTOR GARDEN DI DI FILIPPO CHRISTIAN 15557011002 Z7C366B6CB

LAVANDERIA LA RAPIDA 02507720817 Z7336734CF

LAVANDERIA ITALIA LIVORNO 01241810496 Z7036734FB

BRANDI ANTONIO 00675770754 Z91367575E

GE.CO SRL 02526840810 Z92367C769

DIAL PROFESSIONAL SRL 02939960585 Z1B367E22A

PELAGIE SERVICE SRL 02301240848 Z9A3684711

GIOACCHINO PROGETTI LAMPEDUSA SRL 02370860849 Z6D3685D41

GIOACCHINO PROGETTI LAMPEDUSA SRL 02370860849 Z5A3689EBA

CAPRARO DISINFESTAZIONI 02890440841 Z2C368B2AF

DOTT. TOMMASO CUMBO 05097820822 Z32369099A

SILVIA ANGELO & C. S.A.S. 01525230841 ZB636914AB

GIOACCHINO PROGETTI LAMPEDUSA SRL 02370860849 Z1B36925B8

FURLAN GOMME Srl 02628840304 Z583692A65

SO.GE.AP SRL 07052410722 ZF13693733

GUGLIEMI ANGELO 02170030759 Z353693783

AGHILON SERGIO 02471750816 Z3D3693F8D

SOFINN SOFTWARE INNOVATIVO 07918800637 Z193695A20

AUTOFFICINA LOMBARDI E MORONI SRL 02119280424 Z5A3694F36

GUADAGNI SPA 00070970843 Z983694F41

MOTORVILLAGE PALERMO S.P.A. 07016530011 Z693694F55

AUTOFFICINA ESPERIA 00175350305 Z6D3694F6E

CANDIANO SALVATORE e GIUSEPPE SNC 01370670893 ZCE36BA144

LUCKYBUY SRL 12828321005 Z0A36BBFC7

LUCKYBUY SRL 12828321005 Z4636C9FCF

LADISA SRL 05282230720 Z2D36C9FEF

ADITINET CONSULTING 04137280964 8875971AF9

SAVI TECHNOLOGIES SRL 13444761004 Z0135B1C28

VINCAL 01663011003 Z5335C6A0C

F.E.R.T. 00813330586 ZAE35C7ABB

CEPA IMPIANTI SNC DI ANGELO CELLETTI E STEFANO P. 13237921005 Z0535E53D9

SKY ITALIA SRL 04619241005 Z8636D5F95

MARILAB SRL 03729510586 Z8035F3EFA

R1 05231661009 Z8936D5F69

ESO SRL 09941951007 ZDD373871D
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DEDAGROUP SPA 01763870225 Z0136532B6

LA. RA. MEDICA DI LAUDATO RAFFAELE 02002150643 ZC1365AE09

NO.VE.RI. AUTO SRL 06827191005 ZBC367749B

DISTRUZIONE DOCUMENTI SRL 12632201005 Z67367B00E

SCIBILIA SERVICE SRLS 02651010817 Z36369213B

EDILCERAMICHE SRL 08662321002 ZF236924D7

ENI FUEL S.P.A. 00905811006 Z8436D167D

PROTEAM SRL 06162541004 ZB836D9447

TERMOELETTRICA IMPIANTI S.A.S. 11792031004 ZBA36DC9C3

TECNOFASTEN SNC 08503910583 Z2B36DD43E

RAS TRATTORI 06309220587 Z7239DD7B1

TERMOELETTRICA IMPIANTI S.A.S. 11792031004 Z2336DEA99

STIMER SRL 06604591005 Z1936DEDC9

M.C.M. 01494011008 ZA036DF0D6

CRIVEA SRL 04062871001 ZF936E0DBA

MARINOZZI GIUSEPPE S.N.C. 01984910495 ZCD36E1966

EDIL GESSA SRL 03564070922 Z0836E1C30

RISTRUTTURARE.IT 01873780934 Z6E36E30D1

CALZAVARA SPA 00452490303 ZB936E19E4

3M ELETTROTECNICA SRL 03862691007 Z6C34DC1AB

CONSIGLIO TRADING SRL 02397610817 ZE736EE771

HEAD ITALIA SRL 05299721000 9151903545

NUOVA GAROFOLI SRL 10769471003 Z5236DD6E9

IDRO ALIMENTARI SRL 04079020725 Z1136EE79C

IDRO ALIMENTARI SRL 04079020725 Z5736EE7D9

CONSOLO BATTISTA 00201280815 Z8C36F8934

OFFICINA DE MITRI FRANCESCO 00391860756 ZAA36F8A6D

ESSEMME TERMOIDRAULICA SRL 01544130881 Z8A36F9082

ABB SPA 00736410150 Z1F370BE16

DIS.ECO SERVIZI 02101210561 Z233715D05

SALLICATI DOMENICO I.I. SLLDNC63B10A225O Z43371B706

EMMEGI 03495560710 ZD9371B937

LOSAVIO CENTER 01303500746 Z8B371BABE

OFFICINA BRIGNONE ROBERTO 02408450811 ZCA3720F60

LINGUANTI GIANPAOLO 01224060895 Z623721995

DIBA SPA 00099300410 ZE83721B62

TELONI CUSANNO SRL 11542621005 Z70372AF72

TERMOFLUID SRL 12252541003 Z96372BBA6

CEN SRL 07564220635 ZB33736443

SCIBILIA SERVICE SRLS 02651010817 ZED37372EA

BITO'S GARAGE DI CARECCI IVON 03891960753 Z71370C28A

AUTOLAVAGGIO GRAZIANO FRANCESCO 03464690711 Z2E370C221

VERDAL SRL 02285840746 ZC6370C1EB

ADM di TESTASECCA Mirco & C. snc 00958780420 Z30370C1B0

MANA CONSULTING S.R.L. MNAMRA66D68M088P Z1F35FE6F7

BLU3 07843401006 Z5D367C5DF

SPRINT SRL 06620551009 Z05365AE59

DE.DA UFFICIO  11803631008 ZE8373D0AC

TECNOFASTEN SNC 08503910583 Z723736C3C

ST CAR Srls 07750980968 Z9B373D082

OFFICINA DE MITRI FRANCESCO 00391860756 Z8F373D132

OFFICINE FVG SRL 02630420301 Z77373CFA1
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AUTOFFICINA ELIO NIGITO 01618560898 Z22373CF45

ASSISTENZA GRANDI IMPIANTI SRL 08343921006 Z35373D94B

AUTOFFICINA GIULIA 01106170325 ZA9373C498

COCCO ALBINO E FIGLI SRL 02681740920 ZBD373C41A

OFFICINA DE MITRI FRANCESCO 00391860756 ZCB373C3F4

DI FERRO ARREDAMENTI 01242750501 ZB63739713

RS GROUP SRL 05109310655 ZEA368771A

I.R.E. ISTITUTO RICERCHE ESPLOSIVISTICHE 02295910349 Z063767AF4

OFFICINA BRIGNONE ROBERTO 02408450811 ZA2373C3B0

BDB SERVICE 01583160438 Z7C36DF8C8

Q8 QUASER SRL 00295420632 Z31373628F

CARPARELLI GEOENERGIA I.I. 04741700720 ZF93737917

DGT DISTRIBUZIONE SRL 06703460821 ZBF3738002

TECNOSYSTEM3 SNC 07181950580 Z533738632

DIS.ECO SERVIZI 02101210561 ZA237AF8EE

I.C.D. DI DESSI PIERANGELO 02918830924 ZA337B09DE

SAVI TECHNOLOGIES SRL 13444761004 92111376B6

PANATTA SNC 01823340433 Z803737002

HEAD ITALIA SRL 05299721000 9220307609

ELETTROSECURITY SRL 02575480740 Z8E3675D6C

SPRINT SRL 06620551009 ZDD3655775

IDRO EDIL MUTISERVIZI 02279590745 Z3E36E3296

FRA.MA SRL 01830340921 Z043739A15

AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE SPA 01738810975 Z47372CE8E

OPTICONTROL SAS 05119811213 Z963739746

AGER SRL 01121330508 Z163739A08

ITEL 06498610580 Z743739DCC

PRIDA IMPIANTI PRMDMN84S10E506L ZB236F750D

SAVI TECHNOLOGIES SRL 13444761004 Z4F373AA60

SAVI TECHNOLOGIES SRL 13444761004 93077083A0

ADRIATICA METALLI E FERRAMENTA SRL 04216520751 Z7A373A160

AGER SRL 01121330508 ZA6373A178

EDIL GESSA SRL 03564070922 ZE4373A183

SAVI TECHNOLOGIES SRL 13444761004 9335227904

CEBI 04319641009 Z44373B232

CLICK UFFICIO 06067681004 9370419A5F

ENI FUEL S.P.A. 00905811006 Z4D373EA8C

AUTOFFICINA CAUSIO 04567720752 Z0A379982C

OFFICINA MECCANICA CORLEONE E SCIRPOLI SNC 02100590716 Z75379A35D

A.M. VERDE 2000 SRL 06638361003 ZA937996E8

THESI TECNOLOGIE 04431051004 ZDD37689C3

JACOPO COSTRUZIONI SRL 09561781007 Z7B378C56F

SAVI TECHNOLOGIES SRL 13444761004 Z39377A9F0

EXPERT.AI SPA 02608970360 ZAC377B06C

LANTECH LONGWAVE 01922820350 Z133768B34

BMD S.R.L. 11303341009 ZA63760643

TOSINGRAF SRL 01778110245 Z39373D287

TELESPAZIO SPA 04812701003 935630397B

BITO'S GARAGE DI CARECCI IVON 03891960753 Z6E379A370

MANCINI SRL 05495750720 Z58379A364

LAGANELLA  LGNGNN68L10I158A Z7137A6857

TECNOFASTEN SNC 08503910583 ZD4379A37A
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LUCKYBUY SRL 12828321005 Z1A37A9390

GAR IMPIANTI 04168580712 ZB237A7109

BUTANGAS SPA 00894461003 Z0F37A85D0

S.V. SICUR VIDEO 03789700543 Z8337BFF2F

LADISA SRL 05282230720 Z1237B208E

NO.VE.RI. AUTO SRL 06827191005 Z0737B3424

LADISA SRL 05282230720 ZB337BE9CE

LADISA SRL 05282230720 Z7537BF19B

OFFICINA DE MITRI FRANCESCO 00391860756 ZEB37C4851

I.A.TEL ITALIA SRL 03398210587 Z8337C1C99

CEPA IMPIANTI SNC DI ANGELO CELLETTI E STEFANO P. 13237921005 Z6737C1FD6

ITECA   2227780560 ZA537C3769

NO.VE.RI. AUTO SRL 06827191005 Z4337C433C

F.LLI MORICHI SNC 00856360425 Z8E37C3CFA

LUCKYBUY SRL 12828321005 Z6637C3B05

BRUNO BARBA IMPIANTI SRL 04396800759 Z7037C2439

TERMOIDRAULICA SILVESTRI Nicola 02352830711 ZBD37D2A2C

FOIND FORNITURE INDUSTRIALI 02804170732 ZF137C6177

RAS TRATTORI 06309220587 Z7737C64DC

FRATELLI CAPALDI SRL 00309040491 Z2637C8108

VERSILIA AUTOMAZIONI CONCESSIONARIA SERVICE 01633150469 Z9A37C87C9

SERVIZIO LAVORI 01237790561 ZBB37CFA92

ABB SPA 00736410150 Z5937CFB9C

ASSISTENZA GRANDI IMPIANTI SRL 08343921006 941115177C

ITECA   2227780560 Z3837D2A9A

ELETTROTECNICA MAGLIANA 03895571002 Z6C37D2AE4

SI.EL. SERVICE di A. D'AMICO 02620550752 Z3537D21F3

TECNOFASTEN SNC 08503910583 Z9E37D22CC

SANTUCCI MAURO 06275240585 Z4D37D2384

S.I.E.R. 06206491000 Z9A37D45FF

LADISA SRL 05282230720 ZD537EB2F2

LUCKYBUY SRL 12828321005 ZE237FC8FB

LADISA SRL 05282230720 ZBA37FCAF2

DEDAGROUP SPA 01763870225 Z77372A68C

MEDITERRANEAN TECHNOLOGIES 06133531001 Z1B3707474

GIOACCHINO PROGETTI LAMPEDUSA SRL 02370860849 Z0A3738330

F.E.R.T. 00813330586 ZCD367A93B

SCIBILIA SERVICE SRLS 02651010817 Z6A36EA36F

BRANDI ANTONIO 00675770754 ZB336F7552

F.E.R.T. 00813330586 Z9137304D1

TECHNOPROGRESS SRL 12152341009 Z35373D078

CEPA IMPIANTI SNC DI ANGELO CELLETTI E STEFANO P. 13237921005 ZA1373043A

LUCIANO ISOLA & C. S.A.S. 02633620758 ZCA37361A3

GE.CO SRL 02526840810 ZBF3736D61

GE.CO SRL 02526840810 Z1437A8FFC

EL.TEL 03844111009 Z5537606FB

SO.GE.MI. SRL 04100941006 Z65376075F

SIPAL 02328350018 Z253768A2C

ROHDE & SCHWARZ ITALIA SPA 02156670156 937037995D

GE.CO SRL 02526840810 Z1437A8E06

EL.TEL 03844111009 93974458EF

LADISA SRL 05282230720 Z603822E08
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LA4.IT 10821690962 Z4337C4FFB

LEONARDO FINMECCANICA SPA 00881841001 939765670F

EUROARREDI SRL 00454770728 Z8037C0A24

SPRINT SRL 06620551009 ZD637D242A

SPRINT SRL 06620551009 94118085A9

TECHNOACQUE SRL 01317690749 ZF237D7D17

DIS.ECO SERVIZI 02101210561 Z2637D781C

ADITINET CONSULTING 04137280964 9425112877

TECHNOACQUE SRL 01317690749 ZD237D7D4A

PROTEAM SRL 06162541004 Z4837D8E05

DE.DA UFFICIO  11803631008 Z96379A36F

SPRINT SRL 06620551009 Z7C37F2439

ANTONIO PANI SRL 03281190920 ZD93839B06

FERRAMENTA CONCA D'ORO 01733461006 Z5737F2AEB

LADISA SRL 05282230720 Z4E3832FF2

LUCKYBUY SRL 12828321005 Z7A38275C0

CHAMPS ELISEE SNC 01707190758 Z853829330

CIRCOLO UFFICIALI PIO IX 03395560794 Z373823988

LUCKYBUY SRL 12828321005 Z163823299

A.M. VERDE 2000 SRL 06638361003 Z8437F2E39

SAVI TECHNOLOGIES SRL 13444761004 Z223801B8E

TECNOFASTEN SNC 08503910583 Z74380EAF7

DIS.ECO SERVIZI 02101210561 Z71383B4EB

LUCKYBUY SRL 12828321005 ZF13847F14

LADISA SRL 05282230720 Z1A384C39C

LUCKYBUY SRL 12828321005 Z10384C3DB

PANATTA SNC 01823340433 Z4037D7A37

FERRAMENTA CONCA D'ORO 01733461006 Z2E37F2E93

INTERNETWORK EXPERT 83‐1666632 ZF035C5A84

LEROY  MERLIN ITALIA SRL 05602710963 Z9135FC6F1

FABARIS SRL 00844040576 Z1236DECE1

VOLTIKA SRL 13793751002 Z73373192A

ADITINET CONSULTING 04137280964 9441592831

ENGINEERING INGEGNERIA INFORMATICA 00967720285 937103678A

F.E.R.T. 00813330586 Z4C3768AE1

CANTERI PROFESSIONAL SRL 07264141008 Z5737D8E24

FALCON CREST SRL 02975641206 Z9137F24FB

ERREBIAN 08397890586 Z6637F2C05

MYO S.P.A. 03222970406 ZCB3832E57

ADITINET CONSULTING 04137280964 Z95380125A

ITEL 06498610580 94378643C1

F.E.R.T. 00813330586 Z1E3841820

SERVIZIO LAVORI 01237790561 ZC13847EE3

TELESPAZIO SPA 04812701003 Z813847F49

TECNOFASTEN SNC 08503910583 Z2C384D149

CALIFANO CARRELLI 01314900596 ZA2384E262

MANA CONSULTING S.R.L. MNAMRA66D68M088P ZF4384D23F

IDRO EDIL MUTISERVIZI 02279590745 Z3E36E3296

F.E.R.T. 00813330586 Z1E3841820

ENI FUEL S.P.A. 00905811006 ZB537C68D3

S.I.A.T. 2000 SNC 05856691000 Z96384D653

LUCKYBUY SRL 12828321005 Z29387C952
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SERVIZIO LAVORI 01237790561 947247125B

LADISA SRL 05282230720 Z05387B8C1

LUCKYBUY SRL 12828321005 ZC6387C1A2

ENI FUEL S.P.A. 00905811006 ZB5380EDC7

ENI FUEL S.P.A. 00905811006 Z7337F3B4A

FD SERVIZI SRL 10765161004 Z2538A4F5A

ADITINET CONSULTING 04137280964 9441592831

MANUTENTECNO 02523631212 Z2D389C25C

TEDESCO SRL 06296631002 Z4238A05CA

SALLICATI DOMENICO I.I. SLLDNC63B10A225O ZEA37E0724

NADA 2008 09234221001 ZB93875247

CANTERI PROFESSIONAL SRL 07264141008 ZA537D450A

R1 05231661009 9472989DCF

PREDAN CLAUDIO LUCA PRDCDL66T26F205S Z4838BF590

LADISA SRL 05282230720 ZBD38B5CC5

THE SPACE CINEMA 1 SPA 01669640565 Z4838DE5AE

IOLANDA AMBROSINI CATERING 08207571004 Z4D38FE0F3

DEDAGROUP SPA 01763870225 ZBA3847914

LUCKYBUY SRL 12828321005 ZB03936927

AMILON SRL 05921090964 ZD338D7813
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